
 
COMUNE DI RIBERA 

Provincia di Agrigento 

3° SETTORE – SERVIZI FINANZIARI E S.U.A.P. 
SERVIZIO POLITICHE SOCIALI  

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 96 DEL 05.06.2013 
 

OGGETTO: Assunzione impegno di spesa di € 2.129,81 per noleggio autovettura di piccola cilindrata 

effettuato con la Consip S.p.A..  

 

L’anno duemilatredici, il giorno cinque del mese di Giugno, nella residenza Municipale, la sottoscritto 

Pippo Di Leo 

Delegato della funzione dirigenziale  

ex art. 17 comma 1- bis del D.lgs n. 165/2001 

 

 Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267; 

 Visto il Regolamento Comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi adottato con 

deliberazione di G.M. n. 288 del 18.11.2003; 

 Visto il vigente regolamento di contabilità; 

 Vista la delibera di G.C. N° 116 del 18/09/2010 ad oggetto “Asegnazione somme al Dirigente 

del 1° Settore per il noleggio di n. 1 autoveicolo di piccola cilindrata da effettuarsi con la Consip S.p.A.  

Acquisti in rete per le pubbliche amministrazioni ai sensi dell'art. 26 della legge 23 dicembre 1999 n. 

488” con la quale è stata assegnata la somma di € 12.778,99 al Dirigente del 1° Settore; 

 Vista la Determinazione Dirigenziale n° 191 del 22.09.2010 ad oggetto “Noleggio di una 

autovettura di piccola cilindrata da effettuarsi con la Consip S.p.A. Acquisti in rete per le Pubbliche 

Amministrazioni ai sensi dell'art. 26 della legge 23 dicembre 1999 n. 488” con la quale è stata 

impegnata la suddetta somma di € 12.778,99;  

 Che occorre impegnare la somma di € 2.129,81, par a 6 dodicesimi della somma già iscritta nel 

bilancio anno 2013 all'intervento  1100404 cap. 3 denominato “Noleggio auto servizio taxi anziani”;    

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di impegnare la somma di € 2.129,81 all'intervento n. 1100404 Cap.3, imp. n.1130/13 

denominato “Noleggio auto servizio taxi anziani” 

2. Liquidare e pagare,  previa verifica della conformità dell'autovettura, a presentazione 

di fattura secondo le modalità indicate nella Convenzione Consip S.p.A. E AXUS 

Italiana s.r.l.; 

3. Pubblicare all'Albo On Line e sul sito web del Comune il presente provvedimento. 

 
                                  Il della funzione dirigenziale  

           ex art. 17 comma 1- bis del D.lgs n. 165/2001                         

    F.to (Pippo Di Leo) 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, sensi 

dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/00 che, pertanto, in data odierna diventa esecutiva. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Dott. Raffaele Gallo 


